
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 5.oktobrī                                                                                  Nr.563 

               (protokols Nr.16, 1.§) 

 

Par COVID -19 izplatības mazināšanu Aizputes novadā 

 

Ņemot vērā to, ka Slimību profilakses un kontroles centrs (SPKC) ir sniedzis 

informāciju, ka Aizputē pagājušajā nedēļā apstiprināti līdz 20 inficēšanās gadījumi ar Covid-

19, kas saistīti ar Aizputes vidusskolu un Aizputes novada domi, Aizputes novada Domes 

deputāti izskata jautājumus par turpmāko rīcību un iespējamajiem ierobežojumiem, lai 

ierobežotu slimības izplatīšanos. Uzklausot speciālistu ziņojumus, SPKC rekomendācijas, 

izvērtējot nepieciešamību vienotai pieejai Aizputes novada izglītības iestādēm, organizējot 

mācību procesu, kā arī, ievērojot Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumus Nr. 360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, atklāti, 

Aizputes novada Dome NOLEMJ: 

1. Aizputes vidusskolā  no 05.10.2020. – 09.10.2020. noteikt izglītojamo  brīvlaiku; 

2. Aizputes vidusskolā no 12.10.2020. – 20.10.2020. organizēt mācību procesu attālināti;  

3. Padures pamatskolā, Aizputes Mākslas skolā, Aizputes Mūzikas skolā  no 05.10.2020. – 

16.10.2020. organizēt mācību procesu attālināti; 

4. Interešu izglītības nodarbības Aizputes pilsētā, tai skaitā Skolēnu jaunrades centrā un 

Liepājas rajona Sporta skolas Aizputes novada treniņgrupās  no 05.10.2020. – 16.10.2020. 

organizēt attālināti; 

5. Pārējās Aizputes novada izglītības iestādēs, ja kāds no  pedagogiem atrodas karantīnā, šajā 

mācību priekšmetā organizēt mācības attālināti; 

6. Pārtraukt visas interešu pulciņu un amatiermākslas kolektīvu  nodarbības Aizputes novadā 

no 05.10.2020. – 23.10.2020.  

7. Aizputes vidusskolas pirmsskolas izglītības grupās no 05.10.2020.  – 20.10.2020. organizēt 

darbu dežūrgrupu režīmā. 

mailto:dome@aizpute.lv


2 

 

8. Aizputes novada domes administrācijā no 05.10.2020. – 16.10.2020. pārtraukt apmeklētāju 

pieņemšanu klātienē, izņemot Dzimtsarakstu nodaļā un Valsts un pašvaldību klientu 

apkalpošanas centrā, kasei noteikt četru stundu darba laiku. 

9. Atcelt no 05.10.2020.-16.10.2020. visus Aizputes novada pašvaldības teritorijā plānotos 

publiskos pasākumus– kultūras, sporta un citus.  

10. Aizputes novada pašvaldības policijai pastiprināt kontroli par pulcēšanās ierobežojumiem 

Aizputes novadā. 

11. Lēmuma kontroli veikt Izglītības iestāžu vadītājiem, Aizputes novada domes 

administrācijas vadītājai, pašvaldības policijas priekšniecei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Izglītības nodaļa 

E.Malovka, 29138082, elita.malovka@aizpute.lv 

 
 

Lēmums nosūtāms: 

Izglītības nodaļai, 

Aizputes vidusskolai, 

Padures pamatskolai, 

Aizputes Mākslas skolai, 

Aizputes Mūzikas skolai, 

Skolēnu jaunrades centram, 

Liepājas rajona sporta skolai, 

Aizputes novada Kultūras vadītājai, 

Aizputes novada pašvaldības policijai, 

Aizputes novada domes administrācijas vadītājai 

 


